
AS 236/2025 

Tvangsauktion over 

50% 

af Jyllingevej 202, 2610 Rødovre 

onsdag den 11. februar 2026 

Kl. 13:45 

Retten i Glostrup, Retssal Fl, 

Stationsparken 27, 2600 Glostrup 





Salgsopstilling 
(købsnøgle) 1 

til brug for 

tvangsauktion over fast ejendom 

J.nr. 24252/HF AS nr. 236/2025 Udarbejdet af 

Advokatrådet og Dansk Ejendomsmæglerforening 

Ejendommens matr. nr. 15 ck Rødovre By, Grøndalslund 

beliggende Jylligevej 202, 2610 Rødovre 

tilhørende Lars Høyberg for halvdelen (50% af ejendommen) 

boende Jyllingevej 202, 2610 Rødovre 

Auktionstidspunkt Onsdag den 11. februar 2026 kl. 13.45 

Auktionssted Retten i Glostrup, Retssal F1, Stationsparken 27, 2600 Glostrup 

Rekvirent, hæftelse nr. Hæftelse nr. 20 - Pengeinvest ApS 

Ved advokat Advokat Tue Askeland, Algade 50, 2.th., 4000 Roskilde 

Ejendomsoplysninger 
Ejendomskategori Beboelsesejendom 

Ejendomsværdi pr. 2022 kr. 3.901.000 

Vurdering i.h.t. 
Retsplejelovens § 562 Nej 

heraf grundværdi kr. 3.628.000 

Areal ifølge tingbogen 816 m2 heraf vej O m2 (hele ejendommen) 

Forsikringsforhold 

Ejendomsbidrag 
og afgifter for året 2026 
andrager og omfatter 

Forslag til særlige 
vilkår ifølge auktions­
vilkårenes pkt. 11 

Tryg Forsikring - policenr 605 5.001.315.836 

kr. 1.058,60, jf. ejendomsbidragsbillet 2026, vedlagt på side 48-49. 
Der er indefrosset grundskyld på hele ejendommen med kr. 25.942,84 (100%), jf. opgørelse fra 
kommunen vedlagt på side 115. 

Ingen 

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning rn.v.): 

Ting lyst areal 8 i 6 m2 heraf vej O m2. 

Det præciseres, at det alene er 50% af ejendommenn der er stillet på tvangsauktion. 

Beboelsesejendom der ifølge BBR er opført i 1933 med om-/tilbygning i 1995. Ejendommen er opført i gulpudset murstenshus med 
tagpap. Ejendommen har ifølge BBR et samlet boligareal på 108 m2 samt udestue på 26 m2. 

Endvidere er der ifølge BBR et udhus med et bebygget areal på 24 m2. 

Ejendommen er indrettet med entre med indgang til bryggers med vaskemaskine, udgang til have samt indgang til køkken, hårde 
hvidevarer: Miele ovn, Blomberg mikro ovn, keramisk komfur, emhætte samt Siemens opvaskemaskine. 

Fra køkken er der indgang til stue med trægulv og fra stuen er der indgang til 3 værelser samt badeværelse med lyse fliser, toilet og 
bruser. 

Der er termoruder i ejendommen, og ejendommen opvarmes med naturgas. 

Det præciseres, at ovennævnte oplysninger delvis er baseret på rekvirentens besigtigelse den 06.11.2025 samt udskrift fra BBR­
registret, hvorfor der således ikke kan indestås for opysningernes rigtighed. Registrering af BBR skal beskrive de faktiske forhold. 
Udskriften er således ikke bevis for, at gældende love og bestemmelser er overholdt. 

Byrder, servitutter og lejemål: 

• Tingbogsattest er vedlagt på side 8-43.











6 

Afslutningsside 
Pant- og udlægshavere 

I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lånetype, 
rentesats, lånenr. /serie/ afd., indestående til 
samt evt. yderligere bemærkninger f.eks. 
Tvangsauktionsklausul, ejerskifteafdrag m.v. 

Hæftelse nr. 20 

REKVIRENTEN - udlæg kr. 197.687 til 
Pengeinvest ApS v/Advokat Tue Askeland, 
Algade 50, 2.th., 4000 Roskilde. 

Medtages for det tinglyste beløb. Alene tinglyst 
i den Lars Høyberg tilhørende andel af 
ejendommen (100%) 

E-mail: ta@askeland.dk

A. Total

B. Størstebeløbet, der skal betales/overtages
udover auktionsbudet, jfr. Vilkårenes pkt. 6 B:

Heraf kontant at betale inden 4 uger 

Gæld der kan overtages 
(Størstebeløbet - kontantbeløbet) 

Om art og afvikling oplyses 

Det under B anførte størstebeløb fremkommer 
således: 

a. rekvirentens udlægs- og auktionsom-

kostninger (salærer, gebyrer m.v.)
b. rettighedshavernes mødesalærer m.v.

De under a og b nævnte beløb er anslået ud 
fra det under anførte auktionsudbud, jf. 
nedenfor 

c. ejendomsskatter 
d. brandforsikringsbidrag 

e. vejbidrag m.v. 

f. kloakbidrag m.v.

g. renovation

Transport 

1. Fordring 
opgjort pr. auktionsdato

3,791.827, 12 

197.687,00 

3,989.514, 12 

kr. 43.000,00 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

43.000,00 

33.667,50 

7.500,00 

1.058,58 

2. Restgæld 3. Restancer 4. Hæftelser
på hæftelser, der kan og evt. ejerskifteafdrag der kræves indfriet 
forventes overtaget med på hæftelser, der kan
tillæg af uforfaldne forventes overtaget 
renter (kolonne 1 minus 

kolonne 2)

84.144,16 3.791.827, 12 

197.687,00 

84.144,16 3.989.514, 12 

h. brugspantunderskud kr. 
i. andet jf. specifil<ation kr. 

j. depositum kr. 

k. krav i h.t. leje- eller 
brandsikrings-
lovgivning kr. 

C. Afgifter m.v. til det offentlige i anledning af auktionen. Se den påtrykte tekst på omslagets inderside.

Ved et auktionsb11d på kr. 

udgør sikkerhedsstillelsen, jf. vilkårenes pkt. 7 kr. 

Denne salgsopstilling er udarbejdet den 7. januar 2026

1.950.500,00 (beregnet efter ejendomsværdi eller sagkyndig vurdering jfr. 

614.769,16 

Tue Askeland
Advokat med møderet for højesteret
www.askeland.dk
Algade 50, 4000 Roskilde






























































































































































































































































